

Afdelingsmøde i afd. 5

9. september 2021

Kl. 19.00

Antal deltagere: 7 husstande

Fra AAB deltog: Direktør Michael Kornager (referent)

Referat

Dagsordenspunkter	Besluttet
1. Valg af dirigent	Tina Petersen
2. Fremlæggelse af evt beretning	Carsten aflagde beretning, som kan læses på hjemmesiden.
3. Godkendelse af budget 2022	Michael gennemgik budgettet, som viser en huslejestigning på 2,6%. Årsagen til stigningen er primært øgede henlæggelser til vedligeholdelse, som har været for lav i en periode. Der er fokus på henlæggelserne over hele landet og folketinget har besluttet, at der skal gennemføres granskninger af alle boligorg. henlæggelser fra 2021. Budgettet godkendt af alle
4. Indkomne forslag	Forslag om en handicap-parkering. Alle var enige om, at der opsættes et handicap-skilt ved gavlen, uden det skrives ind i husordenen, at der er handicap-pladser i afdelingen
5. Valg til afdelingsbestyrelsen	Der er kun Tina og Carsten tilbage i bestyrelsen. Igen af deltagerne ønskede at træde ind i bestyrelsen, men Birgit Lunding Iversen ville gerne være suppleant. Afdelingsmødet besluttede, at man efterfølgende forsøger at finde en rep. til afdelingsbestyrelsen. Er det ikke muligt fortsætter bestyrelsen med de tre personer.
6. evt	Michael orienterede om, at er er ansøgt om en Helhedsplan for afdelingen, men at det ikke er noget der forventes gennemføres inden for de nærmeste år. Tina orienterede om, at der vil blive sat flere aktiviteter i gang i kælderen, forventet 4 gange om ugen. Tina efterlyser også gode ideer til nye aktiviteter. Der afholdes 2/11 en vinsmagning i samarbejde med Vinspecialisten. Der bliver en egenbetaling.

Dirigent:



Referent



Velkommen til Afdelingsmøde her i afd. 5 Ringkøbingvej 12 14 16 18

Det er et stykke tid siden sidst. Meget er det ikke blevet til pga. COVID 19

Vi var som alle andre ramt af COVID 19 fra september til maj.

Men vi har da lavet en lidt :

Medio september 2020 havde vi det første møde efter afdelingsmødet 2020, hvor vi fik konstitueret bestyrelsen.

Vi har holdt 3 møder plus alt det løse når vi mødtes i området.

Aktivitetsrummet har været et af de større projekter, som der blev arbejdet på fra d. 23-2 til d. 9-5 med forberedelserne.

Den 9.5.2021 indvielse af aktivitetsrummet

I maj juni hygge gruppe

I juni juli Gymnastik en gang om ugen

Slut marts blev der planterne ved dørene

6-6 Banko og afsløring af navnet til aktivitetsrummet

15-8 Udflugt med bus rundt til De Hvide mænd, Stryhns isbar og kaffe ved Myrthuegård

Have gruppen holder bede og andet rundt omkring blokkene

Der er kommet en smule nyt også:

Grantræet blev fældet og nu er rodstubben også væk

Nye spande til blomster2 nye bordbænkesæt

2 grill er der også kommet til

Derudover har vaskeriet stadigvæk taget en del af vores tid

Markvandring for bygninger med Driftschefen Carsten

Så der er noget at se til, men vi vil være synlige og derfor kommer der snart en ny aktivitetsoversigt og hvis der er flere idéer til aktiviteter, så kom med dem senere

Der skal her fra lyde en stor tak til Birthe som nu pga. af helbredet stopper i bestyrelsen, ligeledes stopper Gitte og Rene også som suppleanter.

STOR TAK TIL DEM

Ligeledes stor tak til Kontoret, Driften og Administrationen for det gode samarbejde.

STOR TAK TIL DEM

Endelig **STOR TAK TIL Tina** for samarbejdet i bestyrelsen og som ildsjæl i Hyggebo og Havegruppen

STOR TAK TIL DIG.

Dette er lidt af det vi har fået tiden til at gå med så Tak for at I ikke faldt i søvn